
KONTAKTLISTA
INDUSTRI BELOS AB

		  TELEFON	 MOBIL	 E-MAIL

VD
Daniel Mattsson		  +46 18 67 67 91	 +46 70 391 13 21	 daniel.mattsson@belos.se

FÖRSÄLJNING
ANSVARIG	 REGION
Einar Linno	 Syd 	   	 +46 70 588 08 28	 einar.linno@belos.se
Michael Holmström	 Väst		  +46 70 870 07 03	 michael.holmstrom@belos.se 
David Erickson	 Öst (Stockholm)		  +46 70 661 77 88	 david.erickson@belos.se
Jesper Apel	 Mellan		  +46 70 568 00 32	 jesper.apel@belos.se
Morgan Edström	 Norr		  +46 70 626 61 63	 morgan.edstrom@belos.se 

John Rønhave 	 Danmark	 +45 63 10 00 36	 +45 26 39 80 63	 john.ronhave@induflow.dk
Torben Nielsen	 Danmark	 +45 63 10 00 36		  torben.nilsen@induflow.dk
Henrik Kørlov	 Danmark	 +45 44 12 74 06		  henrik.korlov@induflow.dk

ORDER/TEKNISK SUPPORT
Tommy Stavenius  		  +46 18 67 67 83	 +46 70 891 05 40	 tommy.stavenius@belos.se
Daniel Levinsson		  +46 18 67 67 85	 +46 73 058 32 41	 daniel.levinsson@belos.se 
Glen Fröberg		  +46 18 67 67 88		  glen.froberg@belos.se

MARKNAD
Richard Andersson		  +46 18 67 67 89	 +46 70 509 17 55	 richard.andersson@belos.se 

EKONOMI
Hanna Jansson		  +46 18 67 67 86	 +46 70 214 42 82	 hanna@belos.se
Monica Wallin		  +46 18 67 67 87		  monica@belos.se

LAGER
Erik Naess		  +46 18 67 67 94		  erik.naess@belos.se
Niclas Wass		  +46 18 67 67 95		  niclas.wass@belos.se 
Stefan Harnebäck		  +46 18 67 67 96		  stefan.harneback@belos.se

BELOS VÄXEL 018-67 67 80 ÄR ÖPPEN MELLAN KL. 08.00-12.00 OCH 12.45-16.30. 
MAJ-AUGUSTI STÄNGER VÄXELN KL. 15.00 PÅ FREDAGAR

INDUSTRI BELOS AB

Industri Belos AB, Axel Johanssons gata 4-6, Box 6482, 751 38 UPPSALA
Telefon 018-67 67 80, E-post: info@belos.se, order@belos.se
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